

**Katowice:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 356558-2016

**Data:** 01/12/2016

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Główny Instytut Górnictwa, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. pl. Gwarków 1 , 40166 Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2581631-9, e-mail bgxzg@gig.katowice.pl, faks 322596533.

Adres strony internetowej (url): [www.gig.eu](http://www.gig.eu)

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 1.2)

**W ogłoszeniu jest:** 1.2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: 09.01.2017 r. o godzinie 12:00 2.1. Pozostałe formy wadium należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w pokoju 217 budynek dyrekcji GIG do dnia 09.01.2017 r. do godz. 12:00.

**W ogłoszeniu powinno być:** 1.2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: 17.01.2017 r. o godzinie 12:00 2.1. Pozostałe formy wadium należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w pokoju 217 budynek dyrekcji GIG do dnia 17.01.2017 r. do godz. 12:00.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 2.2)

**W ogłoszeniu jest:** Kryteria; Znaczenie: cena - 60 okres udzielonej gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy - 40

**W ogłoszeniu powinno być:** Kryteria; Znaczenie: cena - 90 okres udzielonej gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy - 10

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 09/01/2017, godzina: 12:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 17/01/2017, godzina: 12:00